
ZARZĄDZENIE NR 64/2016
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 18 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz § 13 pkt 1 Uchwały Nr III/90/2015 z dnia 30 grudnia 2015 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2016 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Sadkowice

mgr Karolina Kowalska

Id: B3E72D71-9E61-4B0B-BD21-2D01866DEFA5. Podpisany Strona 1



z tego:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14
przed zmianą 822 933,00 822 333,00 149 685,00 672 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 822 933,00 822 333,00 149 685,00 672 648,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 106 420,00 106 120,00 44 610,00 61 510,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 96 420,00 96 120,00 44 610,00 51 510,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 494 242,05 13 284 689,91 8 375 636,24 4 909 053,67 182 750,00 6 726 802,14 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 494 242,05 13 284 689,91 8 375 636,24 4 909 053,67 182 750,00 6 726 802,14 300 000,00 1 391 277,00 1 391 277,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa
długu 

Z tego

10 000,00
Pozostała działalność

14 000,00
0,00

10 000,00
21 885 519,05

24 000,00

Wydatki razem:

21 885 519,05
-10 000,00

90095

Dział
Rozdzi

ał

1

900

90001

PlanNazwa

-10 000,00
10 000,00

4 5

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

822 933,00

822 933,00

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

106 420,00
-10 000,00

0,00
96 420,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 64/2016

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 18 listopada 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

Id: B3E72D71-9E61-4B0B-BD21-2D01866DEFA5. Podpisany Strona 1




